
------ - -

311//.3 
DODATEK Č, 1 

ke Smlouvě o poskytování služby WIA MAX Č, 2019-003-062 
POSKYTOVATEL 
WIA spol. s r.O. se sídlem Vojtěšská 231/17, 11000 Praha 1 
IČ: 26703297 DiČ: CZ26703297 v obchodnim 

Zastoupená oprávněným zástupcem Jakubem Langem 

ÚČASTNíK (SMLUVNí UŽIVATEL) - PODNIKATEL (PODNIKAJící PRÁ V~lIC~Á OSOBA/PODNIKAJíci FY~ICI:<Á _9S0B~::L) _____ _ 
Obchodní firma/Jméno Příjmení: Institut umění - Divadelní ústav 
Sidlo: Celetná 17, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Kontaktní adresa Ue-li odlišná od sídla) : 
Adresa instalace Ue-li odlišná od sídla): 
IČ : 
Spisová značka: 
Telefon, email: 
Oprávněný zástupce: 
Pověřený zástupce: 
Kontaktní osoba: 
Email pro zasílání dokladů : 

Výstaviště, 17000 Praha 7 - Holešovice 
00023205 DiČ: CZ00023205 

"UooŽI"V.:::A,-,T",Ee:L:'>("íe,,-I:ci o",d"li"šnc;Y"o",dc-u",'č"a",s"-ln",ik",a,,,) :~ _____________________________ .. __________________ _ 
Obchodní firma/Jméno Příjmení: 
Adresa instalace: 
Kontaktní osoba: ••• tel. --- e-mail: 0--

PŘEDMĚT DODATKUIZMĚNY 

Smluvní strany se dohodly na navýšení instalačn í ho poplatku z původních 483 020 Kč na 538 820 Kč bez DPH. Navýšeni obsahuje vícenáklady 
práce technika mimo pracovní dobu a za kabelové rozvody ethernet v Prumyslovém paláci. 

V ostatním zustávaj í ustanovení smlouvy nezměněna . 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 
Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.O. v aktuálním znění, 
Provozní podmínky poskytování připojení k síti internet v aktuálním znění, 
Provozní podmínky služby SIPY v aktuálním znění, 
Aktuální Cenik administrativních poplatků, 
Ochrana osobních údajů ve WIA spol. s LO. v aktuálním znění. 

Úplné aktuální znění podmínek je k díspozici na wwwstránkách poskytovatele na adrese http ://www.wia.cz v sekci dokumenty. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 
V př ípadě ukončení smlouvy, ve znění tohoto dodatku, nebo některé služby dříve , než uplyne minimální doba užívání některé služby~arjiž výpovědf-
nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) 
zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby nebo součtu minimálních sjednaných měsíčních plněni (minimální objem hovorného) 
zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby, a to ode dne následujícího po dni , v němž došlo k ukončení smlouvy nebo některé 

služby, do konce sjednané minimální doby užívání služby, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo 
účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek. V případě ukončení smlouvy, ve znění tohoto dodatku, uzavřené na dobu urč itou , před uplynutím 
doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, ať již výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastn íkovi jednorázový 
poplatek rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy nebo součtu minimálních sjednaných 
měsíčních plnění (minimální objem hovorného) zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, a to ode dne následujícího po dni, v němž došlo 
k ukončení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu n ák ladů spojených s te lekomun ikačním koncovým zařízením, které bylo 
účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek. 
Není-Ii uvedeno jinak, jsou ceny bez DPH. Poskytovatel a účastník sjednávají pro případ prod lení účastníka s úhradou plateb dle smlouvy, ve znění 

tohoto dodatku, závazek účastníka uhradit poskytovateli , vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den 
prodlení. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnop isech stejné právní síly, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží 
účastník . Tento dodatek se stává řádně uzavřeným a platným dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
provedeni změny služby. 

PROHLÁŠENí ÚČASTNíKA 
Podpisem tohoto dodatku výslovně souhlasím s tím, aby případný uživatel od lišný od účastníka, uvedený ve smlouvě, ve znění tohoto dodatku, 
převzal od poskytovatele službu/y dle smlouvy, ve zněn í tohoto dodatku, a případná telekomunikační zařízení dle smlouvy, ve znění tohoto dodatku. 
Prohlašuji , že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastníka. Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami poskytování služeb 
elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o., Provozními podmínkami poskytování připojení k síti Internet a Provozními podmínkami 
služby SIPY, se kterými souhlasím a které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s LO. a platným 
ceníkem služeb společnost i WIA spol. s r.o., včetně Ceníku administrativních poplatků, které tímto beru na vědomí. 

D Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících 
WIA spol. S.LO., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s r.o., se kterými 
dodatku. 

Za poskytovatele 
Jméno a příjmen í: 

Místo a datum : 
Podpis, razítko : 

Jakub LangWIA spol. S r.o. 
v Praze dn9Jojtěšská 231/17 AfI~ 

2 Účastník IODr1lvrl',ě / 
Jméno a 

11000 Praha 1 .. , ~IR 
IČ: "'"'''' , III' 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služby WIA 

Jivad"lnf ústav 


	319-19 dodatek 1

